11- katëshe, Shkalla 2, Kati 7.Administrator Z.Agim
Kola.
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”, prokurim me mjete elektronike –punë me numër
REF-38944-10-10-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Plotësim me Sinjalistik i Rrugëve për Tarifim”

Fondi limit 6,906,737.50 (gjashtë milion e nëntëqind e gjashtë mijë e shtatëqind e tridhjetë e
shtatë pike pesëdhjetë) lekë pa TVSH

Burimi i Financimit : Buxheti i Tirana Parking, miratuar me V.K.B-në Nr.159 datë 21.12.2018
“Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2019 - 2021 dhe detajimin e buxhetit të Tirana
Parking për vitin 2019.

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

[...]

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në këtë procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

1.Operatori ekonomik “RSM Company” sh.pk me NUI(Numer Unik Indetifikimi) 70658046, me
degë në Shqipëri “Rrugë Sinjalistikë Mirëmbajtje & Hidro Company”, Nr.Nipti: L04803001U
me ofertë 6,000,572.50 (gjashtë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy pikë pesëdhjetë) lekë pa
TVSH

2.Operatori ekonomik “I.D.K- KONSTRUKSION” sh.p.k, Nr.Nipti: K51408016J me ofertë
6,904,100.00 (gjashtë milion e nëntëqind e katër mijë e njëqind) lekë pa TVSH.

3.Operatori ekonomik “SI-SI -AL” sh.p.k me ofertë 4,379,273.50, Nr.Nipti: K72117030P (katër
milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë) lekë pa
TVSH.

-Operatori ekonomik “Sign & Road Safety Solutions” sh.p.k, Nr.Nipti: L62228020U, me ofertë
6,290,300.00 (gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë mijë e treqind) lekë pa TVSH

-Operatori ekonomik “MELA” sh.p.k, Nr.Nipti: K62320011G me ofertë 6,500,014.00 (gjashtë
milion e pesëqind mijë e katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH

1.Eshtë shqyrtuar oferta e paraqitur nga ofertuesi “RSM Company” sh.pk me NUI(Numër Unik

Indetifikimi) 70658046, me degë në Shqipëri “Rrugë Sinjalistikë Mirëmbajtje & Hidro

Company”, Nr.Nipti: L04803001U

Çmimi total i ofertës është 6,000,572.50 50 (gjashtë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy pikë
pesëdhjetë) lekë pa TVSH.

Nga shqyrtimi i dokumentacionit ligjor dhe teknik të ofertës së ofertuar në këtë procedurë
prokurimi rezulton se:

 I plotëson kërkësat e përgjithshme për kualifikim.

 I plotëson kriteret e vecanta të përcaktuara në DT.

[...]

Shqipëri “Rrugë Sinjalistikë Mirëmbajtje & Hidro Company”, Nr.Nipti: L04803001U është në
përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilësuar si ofertë të vlefshme.

2.Eshtë shqyrtuar oferta e paraqitur nga ofertuesi “I.D.K- KONSTRUKSION” sh.p.k

Çmimi total i ofertës është 6,904,100.00 (gjashtë milion e nëntëqind e katër mijë e njëqind) lekë
pa TVSH.

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se:

 I plotëson kërkësat e përgjithshme për kualifikim.

 I plotëson kriteret e vecanta të përcaktuara në DT.

 Është paraqitur grafiku i lëvrimit sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat e tenderit.